


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 960,689 951,539 9,150

500 보조금 960,689 951,539 9,150

510 국고보조금등 770,517 763,917 6,600

511 국고보조금등 770,517 763,917 6,600

511-01 국고보조금 199,053 196,653 2,400

[ 일반회계 ] 199,053 196,653 2,400

< 보건소 > 199,053 196,653 2,400

  ○보건기관장비 유지보수 2,400 0 2,400

511-03 기금 571,464 567,264 4,200

[ 일반회계 ] 571,464 567,264 4,200

< 보건소 > 571,464 567,264 4,200

  ○흡연자 금연지원 프로그램 17,449 13,949 3,500

  ○지역단위 DMAT운영 700 0 700

경정 17,449,000원

520 시,도비보조금등 190,172 187,622 2,550

521 시·도비보조금등 190,172 187,622 2,550

521-01 시·도비보조금등 190,172 187,622 2,550

[ 일반회계 ] 190,172 187,622 2,550

< 보건소 > 190,172 187,622 2,550

  ○보건기관장비 유지보수 600 0 600

  ○생명존중 자살예방사업 1,500 0 1,500

  ○정신질환 사회복귀시설 운영 7,206 7,056 150

  ○지역단위 DMAT 운영 지원 300 0 300

경정 7,206,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 기능강화
단위: 공공보건기관 시설·장비 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 3,998,454 3,892,523 105,931

국            199,053 196,653 2,400

기            571,464 567,264 4,200

분             15,466 14,120 1,346

도            190,172 187,622 2,550

군          3,022,299 2,926,864 95,435

공공보건의료서비스 기능강화 1,946,104 1,858,359 87,745

국            178,060 175,660 2,400

기              2,848 2,148 700

도             46,880 45,980 900

군          1,718,316 1,634,571 83,745

공공보건기관 시설·장비 보강 370,290 366,690 3,600

국            178,060 175,660 2,400

도             44,515 43,915 600

군            147,715 147,115 600

보건기관 장비 유지보수 8,800 5,200 3,600

국              2,400 0 2,400

도                600 0 600

군              5,800 5,200 600

405 자산취득비 8,800 5,200 3,600

국              2,400 0 2,400

도                600 0 600

군              5,800 5,200 600

01 자산및물품취득비 8,800 5,200 3,600

  ○보건지소 치과장비 구입(연풍)                 3,600                  0            3,600

국              2,400 0 2,400

도                600 0 600

군                600 0 600

공공보건의료서비스 지원 1,575,814 1,491,669 84,145

기              2,848 2,148 700

도              2,365 2,065 300

군          1,570,601 1,487,456 83,145

환자진료 774,992 723,202 51,790

202 여비 6,090 6,900 △810

01 국내여비 6,090 6,900 △810

  ○순회진료업무 추진                 6,090              6,900            △810  경정 6,090,000원

307 민간이전 702,600 650,000 52,600

01 의료및구료비 702,600 650,000 52,600

  ○환자진료 약품 및 기자재               702,600            650,000           52,600

    -양방환자               617,600            580,000           37,600

    -한    방                55,000             40,000           15,000

  경정 617,600,000원

  경정 55,000,000원

공중보건의사 지원 226,936 208,536 18,400

301 일반보상금 211,600 193,200 18,400

12 기타보상금 211,600 193,200 18,400



부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 기능강화
단위: 공공보건의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공중보건의 진료활동 장려금               211,600            193,200           18,400

보건소·지소 운영 216,241 214,486 1,755

405 자산취득비 6,684 4,929 1,755

01 자산및물품취득비 6,684 4,929 1,755

  ○감물보건지소 의자구입                   600                  0              600

  ○불정보건지소 세탁기 구입                   430                  0              430

  ○빈혈측정기(헤모콘트롤) 프린터
                  725                  0              725

  150,000원 * 4개

  430,000원 * 1대

      725,000원 * 1대

보건진료소 운영 301,345 290,145 11,200

301 일반보상금 9,350 2,550 6,800

12 기타보상금 6,800 0 6,800

  ○보건진료소운영협의회장 활동수당
                6,800                  0            6,800      50,000원 * 17개소 * 8월

405 자산취득비 24,780 20,380 4,400

01 자산및물품취득비 24,780 20,380 4,400

  ○냉방기 구입(후영,이담)                 4,400                  0            4,400  2,200,000원 * 2대

지역단위 DMAT운영 사업 1,000 0 1,000

기                700 0 700

도                300 0 300

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                700 0 700

도                300 0 300

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○지역 재난현장출동의료팀 운영지원
                1,000                  0            1,000      250,000원 * 4개소

기                700 0 700

도                300 0 300

감염병관리체계 확립 및 예방활동강화 390,684 385,684 5,000

국              2,429 2,429 0

기             48,701 48,701 0

도             30,694 30,694 0

군            308,860 303,860 5,000

예방접종사업 178,955 173,955 5,000

기             36,919 36,919 0

도             26,639 26,639 0

군            115,397 110,397 5,000

자체예방접종 42,465 37,465 5,000

307 민간이전 42,465 37,465 5,000

01 의료및구료비 42,465 37,465 5,000

  ○예방접종                37,065             32,065            5,000

    -인플루엔자                32,000             27,000            5,000  경정 10,000원 * 3,200명

건강관리사업 활성화 1,403,047 1,389,861 13,186

국             18,564 18,564 0



부서: 보건소
정책: 건강관리사업 활성화
단위: 건강생활실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            519,915 516,415 3,500

분             15,466 14,120 1,346

도            112,598 110,948 1,650

군            736,504 729,814 6,690

건강생활실천사업 121,098 114,098 7,000

기             53,449 49,949 3,500

군             67,649 64,149 3,500

흡연자 금연지원 프로그램 34,898 27,898 7,000

기             17,449 13,949 3,500

군             17,449 13,949 3,500

101 인건비 23,000 22,800 200

기             11,500 11,400 100

군             11,500 11,400 100

04 기간제근로자등보수 23,000 22,800 200

  ○금연클리닉운영 인부임                23,000             22,800              200

    -활동비                   500                300              200  경정 500,000원 * 1명

기                250 150 100

군                250 150 100

201 일반운영비 2,898 1,000 1,898

기              1,449 500 949

군              1,449 500 949

01 사무관리비 2,898 1,000 1,898

  ○금연클리닉 운영용품 및 홍보물                 2,898                  0            2,898

기              1,449 0 1,449

군              1,449 0 1,449

  ○강사수당                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

군                  0 500 △500

307 민간이전 9,000 4,098 4,902

기              4,500 2,049 2,451

군              4,500 2,049 2,451

01 의료및구료비 9,000 4,098 4,902

  ○금연패치                 9,000              4,098            4,902  경정 9,000,000원

기              4,500 2,049 2,451

군              4,500 2,049 2,451

방문보건사업 312,114 312,924 △810

기            132,607 132,607 0

분              4,120 4,120 0

도             11,758 11,758 0

군            163,629 164,439 △810

맞춤형 방문보건사업 23,140 23,950 △810

202 여비 4,940 5,750 △810

01 국내여비 4,940 5,750 △810

  ○재가환자 방문업무 추진                 4,940              5,750            △810  경정 4,940,000원

재가 암관리사업 10,356 10,356 0

기              5,178 5,178 0



부서: 보건소
정책: 건강관리사업 활성화
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,589 2,589 0

군              2,589 2,589 0

201 일반운영비 0 3,500 △3,500

기                  0 1,750 △1,750

도                  0 875 △875

군                  0 875 △875

01 사무관리비 0 3,500 △3,500

  ○재가 암관리사업  홍보물 제작                     0              3,500          △3,500  경정 0원

기                  0 1,750 △1,750

도                  0 875 △875

군                  0 875 △875

301 일반보상금 462 500 △38

기                231 250 △19

도                116 125 △9

군                115 125 △10

10 행사실비보상금 462 500 △38

  ○호스피스 자원봉사자 교육 참가보상
                  462                500             △38      경정 462,000원

기                231 250 △19

도                116 125 △9

군                115 125 △10

307 민간이전 9,894 6,356 3,538

기              4,947 3,178 1,769

도              2,473 1,589 884

군              2,474 1,589 885

01 의료및구료비 9,894 6,356 3,538

  ○재가 암관리사업 의료용품                 9,894              6,356            3,538  경정 9,894,000원

기              4,947 3,178 1,769

도              2,473 1,589 884

군              2,474 1,589 885

모자보건사업 544,554 544,054 500

국             18,564 18,564 0

기            173,890 173,890 0

도             46,061 46,061 0

군            306,039 305,539 500

신생아 청각선별검사 1,076 576 500

기                288 288 0

도                144 144 0

군                644 144 500

307 민간이전 1,076 576 500

기                288 288 0

도                144 144 0

군                644 144 500

05 민간위탁금 1,076 576 500

  ○신생아 청각선별검사 지원(23명)
                1,024                524              500      경정 1,024,000원

기                262 262 0

도                131 131 0



부서: 보건소
정책: 건강관리사업 활성화
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                631 131 500

정신보건사업 89,406 82,910 6,496

분             11,346 10,000 1,346

도              8,706 7,056 1,650

군             69,354 65,854 3,500

정신질환 사회복귀시설 운영 72,056 70,560 1,496

분             11,346 10,000 1,346

도              7,206 7,056 150

군             53,504 53,504 0

307 민간이전 72,056 70,560 1,496

분             11,346 10,000 1,346

도              7,206 7,056 150

군             53,504 53,504 0

05 민간위탁금 72,056 70,560 1,496

  ○정신질환자 사회복귀시설 운영
               72,056             70,560            1,496      경정 72,056,000원 * 1개소

분             11,346 10,000 1,346

도              7,206 7,056 150

군             53,504 53,504 0

생명존중 자살예방사업 5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○생명존중 자살예방사업                 3,500                  0            3,500

    -현수막 및 리플렛 제작                 1,000                  0            1,000  2,000원 * 500명

도                300 0 300

군                700 0 700

    -홍보물 제작                 2,500                  0            2,500  2,500원 * 1,000명

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

  ○강사수당                 1,500                  0            1,500  100,000원 * 1명 * 15회

도                450 0 450

군              1,050 0 1,050
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